POWER TOOL
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

電動
※日本市場専用カタログです。／Only for Japanese market.
419
 電動インパクトレンチ
IMPACT WRENCH
IW-22A-1T
TONE市販インパクト用
ソケットが使用可能。
振動に強い強力二重絶縁
モータの採用により、
安心の二重絶縁構造。
トルシア形高力ボルトにも対応。
IW-22-1T
■ソケット二面幅とボルトサイズ
製品番号 二面幅 普通ボルト 高力ボルト
SPL22D24 24mm M16 ―
SPL22D27 27mm M18 M16
SPL22D30 30mm M20 ―
SPL22D32 32mm M22 M20
SPL22D36 36mm M24 M22
SPL22D41 41mm M27 M24
高力　M16・M20・M22 高力　M16・M20・M22
普通　M18・M20・M22・M24 普通　M18・M20・M22・M24
製品番号 IW-22-1T/IW-22-2T 製品番号 IW-22A-1T/IW-22A-2T
ダブル六角形状で高耐久の